秦皇岛市行政审批局
关于变更华能新能源秦皇岛抚宁风电场

项目公司名称及单机容量的函

华能新能源股份有限公司：

你单位《关于华能新能源秦皇岛抚宁风电场项目公司名

称变更及单机容量变更的请示》（华能新股〔2020〕235 号）

及相关资料一并收悉。为支持项目建设，依据《河北省企业

投资项目核准和备案实施办法》第三十六条，经研究，原则

同意将河北省固定资产投资项目核准证（秦发改审核〔2015〕

7 号）中项目单位名称“华能新能源股份有限公司”变更为

“华能青龙风力发电有限公司”，主要建设内容中“建设 25

台风力发电机组、箱变及集电线路等配套设施、升压站一座”

变更为“建设 17 台风力发电机组、箱变及集电线路等配套

设施、升压站一座”，其他内容不变。

秦皇岛市行政审批局

2020 年 5 月 9 日

项目代码：2015-130300-44-02-000001